
 

 

 

Nummer 09-18.2015 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

3 december 2015; 

 

 

Overwegende dat 

- de Wet gemeenschappelijke regelingen met ingang van 1 januari 2015 is 

gewijzigd; 

- dat de wetwijziging ook gevolgen heeft voor de gemeenschappelijke rege-

ling Gemeenschappelijk orgaan Openbaar primair onderwijs Noord Gronin-

gen; 

- de gemeenschappelijke regeling vóór 1 januari 2016 aan de gewijzigde 

Wet moet zijn aangepast; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

- de Gemeenschappelijke regeling GO OPON te wijzigen conform de bijlage. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 17 december 2015 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


